
  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl  

 

Uchwała nr 66/2023 

 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 

dopuszczenia mgr. Mikołaja Nowaka-Rogozińskiego do obrony doktoratu w postępowaniu o 

nadanie stopnia doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze i religii. 

 

 

Działając na podstawie art. 123 i 124 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 

2023 r., poz.775) w zw. z art.178 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742), oraz w zw. z § 17 ust.3 Regulaminu nadawania 

stopnia doktora w Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk, stanowiącego Załącznik do 

uchwały nr 21/2023 Rady Naukowej IS PAN z dnia 17 kwietnia 2023 r., Rada Naukowa 

Instytutu Slawistyki PAN uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Instytutu Slawistyki PAN dopuszcza do obrony rozprawę doktorską mgr. 

Mikołaja Nowaka-Rogozińskiego pod tytułem „Edycja naukowa Dziennika wojennego Józefa 

Czapskiego z lat 1942–1944 i związane z nią problemy”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały Rada Naukowa powierza Przewodniczącej Rady Naukowej 

 

 

 

Pouczenie 

Postanowienie niniejsze jest ostateczne 

 
Za przyjęciem uchwały głosowały 24 osoby 

Nie oddano głosów przeciw, wstrzymujących się ani nieważnych 

Głosowały 24 spośród 40 osób uprawnionych do głosowania 

 

Protokołowała                                                                      

Sekretarzyni Rady Naukowej                                                  Zastępczyni Przewodniczącej  

IS PAN         Rady Naukowej 

_________________________     

dr Claudia Snochowska-Gonzalez   dr hab. Anna Engelking, prof. IS PAN 

  

NA ORYGINALE WŁASCIWE PODPISY 

 

 

 

http://www.ispan.waw.pl/

